
Sr 
no 

2 
3 

6 
7 

10 
11 

13 
14 

15 

16 

17 

18 

19 
20 

Partlculars 

21 

Haemoglobinometer Compolab TM 
Analyser with 1000 Cuvettes 

12 Gell Cross match AHG Card 

Compo Lab TM Cuvettes 
ELISA Washer (Lisa wash 4000) 
HIV Elisa pack of 192 Test Qualisa 4.0 
Malaria (Spot Test) pf/pv Antigen Rapld 
Test 
Weighing scale O gm to 20 kg 
DIGITAL WEIGHT MACHINE O gm 10 kg 
DIGITAL WAIGHING SCALE 

Bp Appratus Fully Automated 
Bp Appratus Fully Automated 
Gel Grouping Forward & Reserve 

Liss Solution 
White Tips (300)( for automated elisa 
processer 
White Tips (800)( for automated elisa 
processer 
Hemocue HB 301 
Hemocue HB 301 Cuvette Strip 
Rectangular Medical Storage chilling unit 
cold box sİze long range 
Domestic Freeze Big 300 Itr. 
Washing Machine 6 kg Semi Automatic 
Stethoscope 

) 

Comany 

Freslnus Cabi 

Tullp 
Fresinus Cabl 

ftgir/3G4g/2026 

Tulip Qualsa 4.0 
Medillne 

SF400 A 

f&.1G/oe/uR 

COSTCO PANASONIC MS 40K 

Omron HN289EBK 
MIDNIGNT BLACK 

Tulip 

Omron, HEM7140T1 
BEURER BM 54 

Tulip 
Tulip 
Tulip E 4.1 

Tulip E 4.1 

Hemocue 
Hemocue 
Neelkamal 

Packing Slze 

1 Pc 

100 Pc 

1 Pc 
192 test 

1 klt 

1 Pc 
1 Pc 
1 Pc 

1 Pc 
1 Pc 

Per Pack of 24 
Per Pack of 24 

250 ml 
1 Pc 

1 Pc 

1 Pc 
4*50 

1 Pc 
1 Pc 
1 Pc 

Requlre Rate 
d Qty 

Clvil Surgeor 
Sindhudurg 

1 

10 
1 
15 

2000 

1 
6 
2 

1 
1 
4 
50 
26 

2500 

296 

1 
1 

4 

1 

1 
2 

Total 
Amt 

RTİetaT GSTIN ŽU41T yrar. TYTf GSTIN FAt% THATH đTH rfATHÉH 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

