

दरपत्रक सुची

जिल्हा शल्य चिकित्सक कार्यालय, जिल्हा रुग्णालय सिंधुदुर्ग येथे राष्ट्रीय आरोग्य अभियान चर्यक्रमांतर्गत खालील तक्त्यामध्ये नमुद केल्यानुसार स्थानिक पुरवठाधारकडून जिल्हा रक्तपेढी विभागाकरीता साहित्य खरेदी करिता खालील अटी व शर्तीच्या अधिन राहून मोहोरबंद दरपत्रके मागविण्यात येत आहेत. खालील अटी व शर्तीची पूर्तता करणाऱ्या पुरवठादारांनी दरपत्रके खाली सही करणार यांचे नावे दिनांक २३/०२/२०२६ रोजी सायंकाळी ५ वाजेपर्यंत पोष्ट,कुरिअर किंवा प्रत्यक्ष आपल्या जबाबदारीवर जिल्हा शल्य चिकित्सक कार्यालय जिल्हा रुग्णालय एन.एच.एम विभाग येथे आणुन देणेची आहेत. सद्य दरपत्रके दि. २४/०२/२०२६ रोजी सकाळी ११.०० वाजता उघडण्यात येतील.

तपशिल

Sr no	Particulars	Comany	Packing Size	Requre d Qty	Rate	Total Amt
1	Haemoglobinometer Compolab TM Analyser with 1000 Cuvettes	Fresinus Cabi	1 Pc	1		
2	Compo Lab TM Cuvettes	Fresinus Cabi	100 Pc	10		
3	ELISA Washer (Lisa wash 4000)	Tulip	1 Pc	1		
4	HIV Elisa pack of 192 Test Qualisa 4.0	Tulip Qualisa 4.0	192 test	15		
5	Malaria (Spot Test) pf/pv Antigen Rapid Test	Medlline	1 kit	2000		
6	Weighing scale 0 gm to 20 kg	COSTCO PANASONIC MS 40 K	1 Pc	1		
7	DIGITAL WEIGHT MACHINE 0 gm 10 kg	SF400 A	1 Pc	6		
8	DIGITAL WAIGHING SCALE	Omron HN289EBK MIDNIGNT BLACK	1 Pc	2		
9	Bp Appratus Fully Automated	Omron, HEM7140T1	1 Pc	1		
10	Bp Appratus Fully Automated	BEURER BM 54	1 Pc	1		
11	Gel Grouping Forward & Reserve	Tulip	Per Pack of 24	4		
12	Gell Cross match AHG Card	Tulip	Per Pack of 24	50		
13	Liss Solution	Tulip	250 ml	26		
14	White Tips (300)(for automated elisa processer	Tulip E 4.1	1 Pc	2500		
15	White Tips (800)(for automated elisa processer	Tulip E 4.1	1 Pc	296		
16	Hemocue HB 301	Hemocue	1 Pc	1		
17	Hemocue HB 301 Cuvette Strip	Hemocue	4*50	1		
18	Rectangular Medical Storage chilling unit cold box size long range	Neelkamal		4		
19	Domestic Freeze Big 300 ltr.	-	1 Pc	1		
20	Washing Machine 6 kg Semi Automatic	-	1 Pc	1		
21	Stethoscope	-	1 Pc	2		

दरपत्रकांच्या अटी व शर्ती :-

- १) अनुक्रमांक १ ते १८ मधील साहित्याच्या समोर नमुद केलेल्या कंपनी नुसार त्याच कंपनीचे दर नमुद करणे अनिवार्य आहे. तसे न केल्यास दरपत्रक अपात्र ठरविण्यात येईल याची नोंद घ्यावी.
- २) साहित्य पुरवठा आदेश प्राप्त झालेनंतर ७ दिवसांच्या आत पुरवठा करणे पुरवठादारावर बंधनकारक राहिल. साहित्य पुरवठा विहित कालावधीत न झाल्यास ०.५ टक्के दंड प्रती आठवडा आकारण्यात येईल.
- ३) साहित्य पुरवठा वाहतुक खर्चासह भराई,तोलाई,हमाली,उतराई इ. खर्चाचाही समावेश असावा.
- ४) दरपत्रके कोणतेही कारण न देता एक किंवा सर्व मंजूर करणे अथवा ना मंजूर करण्याचा अधिकारी खाली सही करणार यांनी राखुन ठेवला आहे. याबाबत कोणत्याही संस्थेला स्पष्टीकरणे मागता येणार नाही.
- ५) दरपत्रके लिफाफ्यामध्ये सिलबंद करुन त्यावर राष्ट्रीय आरोग्य अभियान अंतर्गत जिल्हा रक्तपेढी विभागाकरीता साहित्य खरेदी दरपत्रक असे ठळकपणे नमुद करुन डाव्या बाजूस पुरवठादार कंपनीचे नाव व पत्ता नमुद करावा.
- ६) दरपत्रकांसोबत GSTIN देण्यात यावा. तथापी GSTIN क्रमांक नसल्यास तत्सम प्राधिकाराकडील नोंदणी क्रमांक असलेला दस्तऐवज देण्यात यावा. तसेच पॅनकार्डची छायांकीत प्रत देणे बंधनकारक राहिल.
- ७) दरपत्रक पुरवठादार यांनी कोटेशन उघडते वेळी स्वतः उपस्थित राहणे अनिवार्य आहे. तसे न झाल्यास दरपत्रके विहित दिवशी व विहित वेळेत उघडण्यात येतील याची नोंद घ्यावी.